VISTE le disposizioni vigenti in materia di acquisti da parte delle Istituzioni Scolastiche; 

Si conferma l’acquisto dei biglietti per il giorno 20/11/2025 : 

TRENO  FRECCIAROSSA NAPOLI/ROMA/NAPOLI € 24,00 per un importo  complessivo pari a € 1152,00 

(millecentocinquantadue/00) 

La suddetta quota individuale – valida per un gruppo di 48 partecipanti paganti  comprende i seguenti 
servizi: 

  viaggio di andata e ritorno in giornata  in treno FRECCIAROSSA con posti riservati di 2° classe; 
  7 gratuità per i docenti accompagnatori;